EGYUTT A KEZDETEKTOL!

BABAPROGRAM
Kedunes Sziil!

Szeretnénk Veled megismertetni a babaprogram elényeit: hirleveliinkben havonta
megujulé akcids termékmixet taldlsz, mdr varanddéssdgod kezdetét6l szamithatsz rdnk.
Lapozd at aktudlis Rossmand Babaprogram ajdnlatunkat, amelybél az akcié érvényes-
ségi ideje alatt kedvedre vdlogathatsz gyermeked szamdra bdrmelyik korcsoport ajdn-
lata kozul. A kedvezményeket t6bbszor is igénybe tudod venni Gizleteinkben
és az Online Drogéridnkban egyardnt. A kénnyebb felhaszndlds érdekében
toltsd le mobilapp-unkat, hogy babdd mellél is
kényelmesen megrendelhesd

kedvenc termékeid.
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Ervényesséai id6:

202511 .10.—2025.12.07.

R&SSMANN
Dy Ffomiia
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Ervényességi ido:

2025.11.10. ~-2025.12.07. Keresd a jatékra felhivé bejegyzésiink
a Rossmané Baba-mama kozoésséglink
oldaldn!
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WEDVEZMENY

altapharma®

Mannose
& Cranberry

+ Vitamin B2

RBSSMANN

Lactacyd Pharma
nyugtaté hatdsu
intim mosakodd,
250 ml

2919 Ft

1955 Ft
7,82 Ft/ml

e 246637

Rauch Yippy
gyumolcsital,
tobbféle izben,
330 ml

309 Ft
936,36 Ft/!

Altapharma
Mannoz +
vorosdfonya + Be-
vitamin tabletta*,
60 db

3469 Ft

2999 Ft
49,98 Ft/db

214231

Sensitive

)
O memmmpe 105

80 db-os nedves toalettpapirokra!
Ervénges: 202511.10-202512.07.

A kihelyezett drak mdr tartalmazzdk a kedvezmény mértékét!

246070

Rauch MyTea jeges
teq, tobbféle izben,
500 ml

389 Ft
778 Ft/L

Domol mdgikus
tisztitd szivacs,
2db

Q49FT

699 Ft
349,5 Ft/db

A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitdsban szerepld termékekre. A hirlevélben a 2025. oktéber 20-dn érvényes normdl fogyasztdi drak

kerdiltek feltiintetésre, a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva kertilt meghatdrozd:
Ahirlevélben szerepld ajdnlatok mds kedvezményekkel nem vonhatdk ssze! *A termékvdlaszték boltonként eltérd, kérjik, tdjékozddj izleteinkben és az Online Drogéridban!

kizdrélag R 6 tagok szdmdra elérhetéek!
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TOLTSD LE

A ROSSMANN
MOBILAPPOT!
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DigisiaTfonis



LEGYEN MINDIG NALAD
A ROSSMANN KARTYAD
ES A KUPONJAID

Fedezd fel
az uj
funkciokat:

Virtudlis Tukor,
Rossmann Rutin,
Termékértékelés.

R®BSSMANN
Prébéltad mar
a Virtualis Takrot?

f,w‘ Rutin®
TOROD] MAGADDAL!

Tippekért és hazzad ills termékekért taltsd
ki a tesztet!

ALAKITS KI SAJAT ARCAPOLASIT
RUTINT!

UJ TESZTET INDITOK.

LEGUTGBBI EREDMENYEM

Virtualis Tiikor Rossmann Rutin

TOLTSD LE INNEN #_ TOLTSD LE INNEN W FEDEZD FEL AZ

P Google Play @& AppStore I AppGallery-vel




@

X

(@]

C

S

= Lansinoh 2 fézisu kézi Lansinoh éjszakai

S mellszivé késziilék* és nappali
melltartobetét*,
24 db

re

AJANLATUNK

17999 Ft
14999 Ft

2595Ft

1999 Ft
83,29 Ft/db

238516
221534

EDVEZMENY ISt WEDVEZMENY

Lansinoh
csdszdrmetszés
utdni hidrogél
pdrna*, 2 db

» Ocuvane Baby

ANE Bobi szemkdrnyéki
ocuY ‘(B g tisztitokendd*,
s & 24 db

/

.Y
i ngMKéRNYéMSZTi'IDKENDU 4299"Ft

GYERMEKEKNEK

1699 Ft

6599 Ft
32995 Ft/db

—
véladékos szemkBmydk tisi .
Zc:wd:csocwm sw':&urﬂ(mmr\dl enyhitésére

§ hyponteigén. ""‘“"“"’“'f'mm m& 3 5 59 Ft
148,29 Ft/db

Baby Bruin mintds
tetra kifogd*,

m Babydream
90%x140 cm

pelenkdzé aldtét,
60x60 cm,
Wickelunterlage 10 db
e &
eg 5 8 1679FF | 3499Ft
P 1399 Ft 2999 Ft
139,90 Ft/db

Aked ény nem ik a kidrusitd: szereplS termékekre. A hirlevélben a 2025. oktdber 20-dn érvényes normdl fogyasztéi drak kertiltek feltiintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva keriilt drozdsra. A ked ények kizdrdlag R 6 tagok szdmdra elérhetSek!

A hirlevélben szerepld ajdnlatok mds k & nem vonhatok dssze! *A termékvdlaszték ént eltérd, kérjik, tdjékozodi tzleteinkben és az Online Drogéridban!




229489

247066

Ukko szoptatds
teakeverék*,
200g

3995 Ft
3299 Ft

16495 Ft/kg

Lansinoh Soothies
hisit6 gél pdrna*,

1699,50 Ft/db

Baby Bruin csérgd
pllss maci*

2299 Ft

Aked ény nem

Baby Bruin tejgydijté
zacsko, 350 ml-es,
20db

2269Ft
1899 Ft

94,95 Ft/db
70
]
9o
Még tobb torddés
baby olajokra!

Ervényes: 20251110-202512.07.

a ény mértékét!

A t drak mdr tar

200082

a

kizdrélag R

Babydream
cumisiiveg

0-6 hdénapos korig,
240 ml

A499Ft
1099 Ft

ik a kidrusitd: szereplS termékekre. A hirlevélben a 2025. oktdber 20-dn érvényes normdl fogyasztéi drak kertiltek feltlintetésre,
rozdsra. A p

mértéke ezen drakhoz vi tva kerdlt
Ahirlevélben szerepld ajdnlatok mds kedvezményekkel nem vonhatdk dssze! *A termékvdlaszték boltonként eltérd, kérjik, tdjékozddj tzleteinkben és az Online Drogéridban!

6 tagok szdmdra elérhetéek!
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Topfer Bio mizli
8 hdnapos kortdl
vagy gabonapép
4,5 hénapos
kortol*,

tébbféle izben,
1759

1499 Ft

1269 Ft/db
725142 Ft/kg

246895

Mein erstes BIO Misti

@\

BIO Getreidebre®

Kecskeméti hisos
menl 8 hdnapos
kortdl, tobbféle
izben, 220 g

Brokkolis csirkehis
o Msetival ¢ sajtal |

R 69O0FT

599 Ft/db
2722,72 Ft/kg

Rudolfs Bio husos
meni 6, 8 hdnapos
kortdl* tobbféle
izben,190 g

§ oooFr
869 Ft/db

4573,68 Ft/kg

11.10 - 11.30-ig

262193

*

Hipp Bio dusitott
gyimoles 7
hénapos kortdl,
tobbféle izben,
1609

199FT

1
!eaq? 689 Ft/db

4306,25 Ft/kg

I 11.10 - 11.30-ig

7“ Hl
Joghurt ma“gws\ 7 le &

ub
ninnal ' C/UMOLCS DUETT
\ \bllich—

Kecskeméti J6
Ejszakdt tejbegriz
6 hénapos kortdl,
t6bbféle izben,
190¢

549 Ft/db

173365 2889,47 Ft/kg

Neogranormon
Baby védékrém,
1004

230800

4

‘.’éi"l'l“'“"“e D 34991
teva

2799 Ft
27990 Ft/kg

A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitdsban szerepl8 termékekre. A hirlevélben a 2025. oktdber 20-dn érvényes normdl fogyasztéi drak kertiltek feltiintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva keriilt meghatdrozdsra. A kedvezmények kizdrélag Rossmand tagok szdmdra elérhetSek!
A hirlevélben szerepld ajdnlatok mds kedvezményekkel nem vonhaték 6ssze! *A termékvdlaszték boltonként eltérd, kérjik, tdjékozddi tzleteinkben és az Online Drogéridban!
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237367
. Milupa tejes

ital 12, 24, 36
hénapos kortdl',
tobbféle izben,
500g

TEJES ITAL
)

T 36995 Ft
12",‘_',*‘_ 3249 Ft/db
=i 6498 Ft/kg

237366

11.10 - 11.30-ig

Hipp tdlkds meni*
1 éves kortdl,
tobbféle izben,
250g

1079 Ft/db
4316 Ft/kq

11.10 - 11.30-ig

)

-

217139 -

s

O,
15 /QNY 188140 " 256850
IME! . . ZME!
KEDVE Orrszi Porszi puha KEDVE *  Dora Natura
S fejes orrtisztitd, popsikrém,
. 0 hénapos kortél kétféle, 7100 ml
nosko g S ]
nasal P | 91
aspirator . .
| 3899 Ft L 4299 Ft
ORASZI
i SZ
= 3299 Ft 3599 Ft/db
vt Forsan 35,99 Ft/ml
256849 | o :
Aked ény nem v kozik a kidrusitd: szereplS termékekre. A hirlevélben a 2025. oktdber 20-dn érvényes normdl fogyasztéi drak kertiltek feltiintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva keriilt drozdsra. A ked ények kizdrdlag R 6 tagok szdmdra elérhetSek!
A hirlevélben szerepld ajdnlatok mds ked ényekkel nem vonhatok dssze! *A termékvdlaszték boltonként eltérd, kérjiik, tdjékozddj lizleteinkben és az Online Drogéridban!

Nestlé Yogolino
bébidesszert 6, 8
hénapos kortdl,
tobbféle izben,
4x100g

137SFt

1199 Ft/db
2997,50 Ft/kg

1110 - 11.30-ig

236389
]
Bobini Baby
hipoallergén
bobini habfiirdé,
% 300 ml

1099 Ft

;- 879 Ft

oo 2,93 Ft/ml

16%

"A tejes italok és Junior termékek 1 éves kortél adhatéak, fogyasztdsuk nem helyettesiti a kiegyensilyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmédot.
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\/{ Hogyan juthatsz kedvezményekhez e, »
ROSSMANN+ kdrtydd segitségével?

@ Regisztrdlj a ROSSMANN+ programba

virtudlis kdrtydt a Rossmann mobilappon @ Ldtogass el a Rossmann Online
keresztiil, vagy online a shop.rossmann.hu/ Drogéridba, vagy nézelddj
rossmann-plusz oldalon és add meg a mobilappon!

babdd adatait!

SSMANN +
Rt
T\

© Keresd a termékeknél %

a Rossmand
Baba kedvezmény

\ @ Tedd a kosdrba feliratot!

a vdlasztott ) @ Jovairjuk
e & BABA KEDVEZMENY az aktudlis
kedvezményeket.

HASZNALD ROSSMANN+ KARTYAD ONLINE VASARLASKOR IS!

A Rossmané Babaprogram aktudlis akciéit megtaldlod a Rossmann Online Drogéridban is.
Regisztrdld Rossmann+ kdrtyddhoz, a ,Baba adatok” menlpont alatt gyermeked,

ezutdn kosaradban automatikusan jévdirjuk a Rossmand babaprogram kedvezményeit.

Vasdrolj otthonrdl, kényelmesen a nap 24 érdjaban. Rendeléseidet 1-2 munkanapon belil dtveheted
otthonodban vagy a tébb, mint 7.000 dtvételi pont egyikén. Rendelésedet kérheted Foxpost, Sameday
Easybox, MPL vagy GLS csomagpontra.

HOGYAN TUDSZ REGISZTRALNI?

e Toltsd le a Rossmann mobilappot és regisztrdlj virtudlis kdrtydt, vagy ldtogass el
a shop.rossmann.hu/rossmann-plusz oldalra, igy kénnyedén, egy perc alatt
elvégezheted regisztrdciddat.

e Regisztrdcid sordn add hozzd gyermeked adatait a kdrtyddhoz.

o Sikeres regisztrdciddat kovetéen virtudlis kdrtyddat azonnal haszndlhatod
Gzleteinkben és az Online Drogéridban.

e A Rossmann+ kdrtydhoz tartozé kedvezmények, valamint
a Rossmand Babaprogram kedvezményei egybdl elérheték lesznek szdmodra.

Toltsd le mobilodra a Rossmann appot!
Regisztrdlj a Rossmann+ Programba!

TOUTSD LE MNEN £ o e o TOUISDLENNEN
* Google Play [ 4 App Store == AppGallery




o A Rossmané: a baba-mama kézésség Facebook
A baba-mama kdzésség csoportot a Rossmann Magyarorszdg hozta létre
és kezeli.

Azért jott étre, hogy édesanya és édesapa vdsdrldink
kénnyen megoszthassdk egymdssal tapasztalataikat,
beszélgethessenek egymdssal a baba-mama mdrkdkat
és a termékeket érint6é témdkban.

Ha szeretnél els6k kozott értestlni legljabb kedvezményeinkrél
vagy kivdncsi vagy ujdonsdgainkra, csatlakozz hozzdnk, mert
rengeteg hasznos tippel és informdcidval vdrunk!

Légy részese a Rossmané kozosségnek, tedd fel
kérdéseid és meséld el tapasztalataid!

Barmely falinaptar
15% kedvezménnyel

Kuponkéd: CEWEFALI5
e ———

*A promdcié 2025.10.13-2026.01.04. éjfélig érvényes, a kuponkdd bevéltasa barmely fényképes falinaptar rendelése esetén 15% kedvezményt biztosit.
A kuponkdddal egyszerre tébb falinaptér is megrendelhetd. A kedvezmény nem vonatkozik a széllitasi dijra, CEWE Fotéterminalon leadott rendelésre.

Tobb, mint

16.000 termék

INGYENES
KISZALLITAS

AZ ORSZAG
EGESZ TERULETEN,
25.000 Ft-0S
VASARLAS FELETT




EGYUTT A KEZDETEKTOL!

Tobb, mint 25 éve szdmithatsz rank

és megbizhaté Babydream mdrkdnkra. A kivdlé mindségu
termékek kdz6tt megtaldlod a legmegfelelébbet
szdmodra és kisbabdd részére egyardn

99% Wasser ©
Feuchttiicher

R&@SSMANN

{/)?em%m

A termékvdlaszték boltonként eltérd, kérjlk tdjékozddj tizleteinkben!

t drak 2025.11.10 - 2025.12.07-ig érvényesek. Az ettél eltérd ér
mértékét. A

Tdjékoztatunk, hogy a hirlevélben
Aki t drak mdr tar
dssze. Az drrés-csd

dka

6l a konkrét érvé

az érintett termék mellett kiilon feltlintetjik.
kizdrélag 6 tagok szdmdra ghi t drak/| d mds é
érintett termékekbdl maximum 5 kiszerelési eqység (darab, doboz, csomag, iiveg, stb.) vésdrolhaté! A mdrkdkra vagy termékcsoportokra vonatkozé kedvezmények nem

Jelen hirlevélben nem
érintik azokat a termékeket, amelyek kidrusitds alatt dlinak. A kidrusitott termékek polci drai a boltjainkban jél ldthaté médon, z6ld szini etikettel keriilnek megjetemlesre A ROSSMANN Magyarorszug Kft.
fenntartja magdnak a jogot arra, hogy a hirlevélben feltiintetett drakat egyes termékek esetében az

i t tovdbbi akcidk é
Tobb dr eguidejd meghirdetése esetén az adott termek legulucsonyuhb fogguszml dra érvényes. A hirlevélen kiviil meghirdetett (j drakrol a vdsdrlok a ROSSMANN i
szérélapokon vagy a www.rossmann.hu ald
Eqyes termékek /ki

aroms gt i

nem minden

csak hdztartdsi mennyiségben a készlet erejéig. Az dr feltiintetése nélkiil szerepld tdrgyak csak dekoruclokent szolgdlnak.
elérhetdek. Kérjik, tdjékozddj tizleteinkben! A hirlevélben a 2025.10.20-dn érvényes normdl fogyasztdi drak keriiltek feltiintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva keriiltek meghatdrozdsra.

Uzleteink cimét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
n Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalésitds: ROSSMANN Magyarorszdg Kft.



